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“KALİTE ASLA BİR TESADÜF DEĞİL,
DAİMA AKILLI BİR GAYRETİN
SONUCUDUR”
‘’Quality is never a coincidence, it is always the result of intelligent effort.’’

Motorock, otomotiv endüstrisine yönelik araç parça üretimi alanında faaliyet gösteren yenilikçi ve güvenilir bir firmadır. 

Kuruluşumuzdan bu yana kaliteyi, dayanıklılığı ve müşteri memnuniyetini temel değerlerimiz olarak benimsedik. Modern üretim tesislerimiz, 

ileri teknoloji makine parkurumuz ve alanında uzman kadromuz ile otomotiv sektörüne yüksek standartlarda ürünler sunuyoruz.

Ürünlerimiz, ulusal ve uluslararası pazarlarda tercih edilmekte ve sektördeki iş ortaklarımıza güvenilir çözümler sağlamaktadır. Ar-Ge 

çalışmalarına verdiğimiz önem sayesinde, değişen müşteri ihtiyaçlarına hızlı bir şekilde yanıt veriyor, teknolojik gelişmeleri yakından takip 

ederek üretim süreçlerimize entegre ediyoruz.

Motorock olarak sadece üretimde değil, aynı zamanda sürdürülebilirlik ve çevreye duyarlılık konusunda da sorumluluk alıyoruz. Kaynakları 

verimli kullanan, çevre dostu üretim anlayışımızla geleceğe yatırım yapıyoruz.

Hedefimiz, müşterilerimizin ihtiyaçlarını en doğru şekilde karşılamak, onlara uzun ömürlü ve güvenilir ürünler sunmak ve otomotiv 

sektöründe kalıcı bir değer yaratmaktır. Motorock, bugünün gücüyle yarının yolunu inşa ediyor.

Motorock is an innovative and reliable company specializing in the production of automotive parts. Since our establishment, we have 

embraced quality, durability, and customer satisfaction as our core values. With our modern production facilities, advanced machinery, and 

expert team, we provide the automotive industry with products that meet the highest standards.

Our products are trusted and preferred in both domestic and international markets, offering reliable solutions to our business partners 

worldwide. Thanks to our strong commitment to R&D, we respond quickly to evolving customer needs while closely following technological 

advancements and integrating them into our production processes.

At Motorock, we also take responsibility in terms of sustainability and environmental awareness. By adopting eco-friendly production 

practices and efficient use of resources, we invest in the future.

Our mission is to meet our customers’ needs in the most accurate way, provide them with long-lasting and dependable products, and 

create lasting value in the automotive industry. Motorock is building the road to the future with the strength of today

HAKKIMIZDA

ABOUT US



ÜNİVERSAL AKS KÖRÜK KELEPÇESİ KISA ART KOD: A201017 mm

7 mm

ÜNİVERSAL AKS KÖRÜK KELEPÇELERİ

WIDTH x THICKNESS: 7 mm x 0.80 mm
SIZE RANGE: 28-64 mm
1 PIECE

WIDTH x THICKNESS: 9 mm x 0.80 mm
SIZE RANGE: 28-64 mm
1 PIECE

WIDTH x THICKNESS: 7 mm x  0.80mm
SIZE RANGE: 60-124 mm
1 PIECE

GENİŞLİK x KALINLIK: 9 mm x 0.80 mm
SIKMA ÇAPI: 28-64 mm
1 ADET

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm
KISA ÖLÇÜ: 19-64 mm
UZUN ÖLÇÜ: 62-107.5 mm
1+1 ADET

GENİŞLİK x KALINLIK: 9 mm x 0.80 mm
SIKMA ÇAPI: 28-64 mm
24 ADET

GENİŞLİK x KALINLIK: 9 mm x 0.80 mm
SIKMA ÇAPI: 60-124 mm
1 ADET

GENİŞLİK x KALINLIK: 9 mm x 0.80 mm
ÖLÇÜ: 60-124 mm
24 ADET

ÜNİVERSAL AKS KÖRÜK KELEPÇESİ UZUN ART KOD: A20102

ÜNİVERSAL AKS KÖRÜK KELEPÇESİ KISA ART KOD: A20107

ÜNİVERSAL AKS KÖRÜK KELEPÇESİ UZUN ART KOD: A20108

ÜNİVERSAL AKS KÖRÜK KELEPÇESİ KISA + UZUN ART KOD: A20105

ÜNİVERSAL AKS KÖRÜK KELEPÇESİ KISA ART KOD: A201039 mm

ÜNİVERSAL AKS KÖRÜK KELEPÇESİ UZUN ART KOD: A201049 mm

ÜNİVERSAL AKS KÖRÜK KELEPÇESİ KISA ART KOD: A201099 mm

ÜNİVERSAL AKS KÖRÜK KELEPÇESİ UZUN ART KOD: A201109 mm

ÜNİVERSAL AKS KÖRÜK KELEPÇESİ KISA + UZUN ART KOD: A201069 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

UNIVERSAL AXLE BELLOW CLAMPS
UNİVERSELLE ACHSMANSCHETTEN SCHELLE

UNIVERSAL AXLE BELLOW CLAMP - SHORT
UNİVERSELLE ACHSMANSCHETTEN SCHELLE - KURZ

UNIVERSAL AXLE BELLOW CLAMP - SHORT
UNİVERSELLE ACHSMANSCHETTEN SCHELLE - KURZ

WIDTH x THICKNESS: 7 mm x 0.80 mm
SIZE RANGE: 28-64 mm
24 PIECE

UNIVERSAL AXLE BELLOW CLAMP - SHORT
UNİVERSELLE ACHSMANSCHETTEN SCHELLE - KURZ

WIDTH x THICKNESS: 9 mm x 0.80 mm
SIZE RANGE: 28-64 mm
24 PIECE

UNIVERSAL AXLE BELLOW CLAMP - SHORT
UNİVERSELLE ACHSMANSCHETTEN SCHELLE - KURZ

UNIVERSAL AXLE BELLOW CLAMP - LONG
UNİVERSELLE ACHSMANSCHETTEN SCHELLE - LANG

WIDTH x THICKNESS: 9 mm x 0.80mm
SIZE RANGE: 60-124 mm
1 PIECE

UNIVERSAL AXLE BELLOW CLAMP - LONG
UNİVERSELLE ACHSMANSCHETTEN SCHELLE - LANG

WIDTH x THICKNESS: 7 mm x  0.80mm
SIZE RANGE: 60-124 mm
24 PIECE

UNIVERSAL AXLE BELLOW CLAMP - LONG
UNİVERSELLE ACHSMANSCHETTEN SCHELLE - LANG

WIDTH x THICKNESS: 9 mm x 0.80mm
SIZE RANGE: 60-124 mm
24 PIECE

UNIVERSAL AXLE BELLOW CLAMP - LONG
UNİVERSELLE ACHSMANSCHETTEN SCHELLE - LANG

WIDTH x THICKNESS: 7 mm x  0.80mm
SHORT: 19-64 mm
LONG: 62-107.5 mm
1+1 PIECES

UNIVERSAL AXLE BELLOW CLAMP - SHORT + LONG
UNİVERSELLE ACHSMANSCHETTEN SCHELLE - KURZ + LANG

GENİŞLİK x KALINLIK: 9 mm x 0.80 mm
KISA ÖLÇÜ: 19-64 mm
UZUN ÖLÇÜ: 62-107.5 mm
1+1 ADET

WIDTH x THICKNESS: 9 mm x 0.80mm
SHORT: 19-64 mm
LONG: 62-107.5 mm
1+1 PIECES

UNIVERSAL AXLE BELLOW CLAMP - SHORT + LONG
UNİVERSELLE ACHSMANSCHETTEN SCHELLE - KURZ + LANG

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm
SIKMA ÇAPI: 28-64 mm
1 ADET

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm
SIKMA ÇAPI: 60-124 mm
1 ADET

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm
SIKMA ÇAPI: 60-124 mm
1 ADET

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm
SIKMA ÇAPI: 28-64 mm
1 ADET
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STEERING BELLOW CLAMP
LENKMANSCHETTEN-SCHELLEN

STEERING BELLOW CLAMP
LENKMANSCHETTEN-SCHELLEN

STEERING BELLOW CLAMP
LENKMANSCHETTEN-SCHELLEN

STEERING BELLOW CLAMP
LENKMANSCHETTEN-SCHELLEN

B

0.80 mm

10 mm

A

DİREKSİYON KÖRÜK KELEPÇELERİ HORTUM KELEPÇELERİ

DİREKSİYON KÖRÜK KELEPÇESİ ART KOD: A201657 mm

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm
SIKMA ÇAPI: 40-60 mm
METAL TİPİ: DX51

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm
SIKMA ÇAPI: 55 mm
METAL TİPİ: DX51

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm
SIKMA ÇAPI: 55 mm
METAL TİPİ: 430

DİREKSİYON KÖRÜK KELEPÇESİ ART KOD: A201647 mm

DİREKSİYON KÖRÜK KELEPÇESİ ART KOD: A40700907 mm

DİREKSİYON KÖRÜK KELEPÇESİ ART7 mm

KADEMESİZ HORTUM KELEPÇESİ ART

KADEMELİ HORTUM KELEPÇESİ ART

SIKMA ÇAPI: 12.5 - 140 mm

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm

STEERING BELLOW CLAMP
LENKMANSCHETTEN-SCHELLEN

WIDTH x THICKNESS: 7 mm x 0.80 mm
SIZE RANGE:40-60 mm
METAL TYPE: DX51

WIDTH x THICKNESS: 7 mm x 0.80 mm
SIZE RANGE:55 mm
METAL TYPE: DX51

WIDTH x THICKNESS: 7 mm x 0.80 mm
SIZE RANGE:55 mm
METAL TYPE: 430

SIZE RANGE:12.5 to 140 mm 

WIDTH x THICKNESS: 7 mm x 0.80 mm

HOSE CLAMPS
SCHLAUCHSCHELLEN

STEPLESS HOSE CLAMPS
STUFENLOSE SCHLAUCHSCHELLE

DUALHOOK ADJUSTABLE HOSE CLAMPS
STUFEN-SCHLAUCHSCHELLE

40-60 mm

0.80 mm

10 mm

7 mm

55 mm

0.80 mm

10 mm

7 mm

55 mm

0.80 mm

10 mm

7 mm

STOK KODU ÖLÇÜLER - DIAMETER A X B
A2070008 7 mm X 14 mm
A2070013 7 mm X 16,5 mm
A2070016 7 mm X 18 mm

STOK KODU ÖLÇÜLER - DIAMETER A X B
A4070008 7 mm X 14 mm
A4070013 7 mm X 16,5 mm
A4070016 7 mm X 18 mm

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm
METAL TİPİ: DX51
WIDTH x THICKNESS: 7 mm x 0.80 mm
METAL TYPE: DX51

B

0.80 mm

10 mm

A

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm
METAL TİPİ: 430

WIDTH x THICKNESS: 7 mm x 0.80 mm
METAL TYPE: 430

12.5 mm ile 140 mm arasındaki tüm ölçülerde üretim yapılmaktadır.

Production is carried out in all sizes
between 12.5 mm and 140 mm.

METAL TYPE: DX51

METAL TİPİ: DX51

SIKMA ÇAPI: 12.5 - 140 mm

GENİŞLİK x KALINLIK: 9 mm x 0.80 mm

SIZE RANGE:12.5 to 140 mm 

WIDTH x THICKNESS: 9 mm x 0.80 mm

12.5 mm ile 140 mm arasındaki tüm ölçülerde üretim yapılmaktadır.

Production is carried out in all sizes
between 12.5 mm and 140 mm.

METAL TYPE: DX51

METAL TİPİ: DX51

SIKMA ÇAPI: 12.5 - 140 mm

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm

SIZE RANGE:12.5 to 140 mm 

WIDTH x THICKNESS: 7 mm x 0.80 mm

12.5 mm ile 140 mm arasındaki tüm ölçülerde üretim yapılmaktadır.

Production is carried out in all sizes
between 12.5 mm and 140 mm.

METAL TYPE: 430

METAL TİPİ: 430

SIKMA ÇAPI: 12.5 - 140 mm

GENİŞLİK x KALINLIK: 9 mm x 0.80 mm

SIZE RANGE:12.5 to 140 mm 

WIDTH x THICKNESS: 10 mm x 0.80 mm

12.5 mm ile 140 mm arasındaki tüm ölçülerde üretim yapılmaktadır.

Production is carried out in all sizes
between 12.5 mm and 140 mm.

METAL TYPE: 430

METAL TİPİ: 430

SIKMA ÇAPI: 20 - 140 mm

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm

SIZE RANGE: 20 to 140 mm 

WIDTH x THICKNESS: 7 mm x 0.80 mm

20 mm ile 140 mm arasındaki tüm ölçülerde üretim yapılmaktadır.

Production is carried out in all sizes
between 20 mm and 140 mm.

METAL TYPE: DX51

METAL TİPİ: DX51

SIKMA ÇAPI: 20 - 140 mm

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm

SIZE RANGE: 20 to 140 mm 

WIDTH x THICKNESS: 7 mm x 0.80 mm

20 mm ile 140 mm arasındaki tüm ölçülerde üretim yapılmaktadır.

Production is carried out in all sizes
between 20 mm and 140 mm.

METAL TYPE: DX51

METAL TİPİ: DX51

SIKMA ÇAPI: 20 - 140 mm

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm

SIZE RANGE: 20 to 140 mm 

WIDTH x THICKNESS: 7 mm x 0.80 mm

20 mm ile 140 mm arasındaki tüm ölçülerde üretim yapılmaktadır.

Production is carried out in all sizes
between 20 mm and 140 mm.

METAL TYPE: 430

METAL TİPİ: 430

SIKMA ÇAPI: 20 - 140 mm

GENİŞLİK x KALINLIK: 7 mm x 0.80 mm

SIZE RANGE: 20 to 140 mm 

WIDTH x THICKNESS: 7 mm x 0.80 mm

20 mm ile 140 mm arasındaki tüm ölçülerde üretim yapılmaktadır.

Production is carried out in all sizes
between 20 mm and 140 mm.

METAL TYPE: 430

METAL TİPİ: 430

SİPARİŞ İÇİN SAYFA 7
ÖLÇÜ TABLOSUNU İNCELEYİN

FOR ORDER, PLEASE  
REVIEW SIZE TABLE IN PAGE 7

SİPARİŞ İÇİN SAYFA 9
ÖLÇÜ TABLOSUNU İNCELEYİN

FOR ORDER, PLEASE 
REVIEW SIZE TABLE IN PAGE 9

SİPARİŞ İÇİN SAYFA 11
ÖLÇÜ TABLOSUNU İNCELEYİN

FOR ORDER, PLEASE 11 
REVIEW SIZE TABLE IN PAGE

SİPARİŞ İÇİN SAYFA 13
ÖLÇÜ TABLOSUNU İNCELEYİN

FOR ORDER, PLEASE

SİPARİŞ İÇİN SAYFA 12
ÖLÇÜ TABLOSUNU İNCELEYİN

FOR ORDER, PLEASE
REVIEW SIZE TABLE IN PAGE 12

SİPARİŞ İÇİN SAYFA 14
ÖLÇÜ TABLOSUNU İNCELEYİN

FOR ORDER, PLEASE 

SİPARİŞ İÇİN SAYFA 10
ÖLÇÜ TABLOSUNU İNCELEYİN

FOR ORDER, PLEASE 
REVIEW SIZE TABLE IN PAGE 10

SİPARİŞ İÇİN SAYFA 8
ÖLÇÜ TABLOSUNU İNCELEYİN

FOR ORDER, PLEASE
REVIEW SIZE TABLE IN PAGE 8
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STOCK CODE DIMENSIONS - DIAMETER A X B DIMENSIONS - DIAMETER A X B

DX51 KADEMESİZ 
KELEPÇE

METAL TİPİ: DX51
GENİŞLİK: 7 mm
KALINLIK: 0.80 mm 

430 KADEMESİZ 
KELEPÇE

METAL TİPİ 430
GENİŞLİK 7 mm
KALINLIK 0.80 mm 

DX51 STEPLESS
CLAMPS

430 STEPLESS
CLAMPS

METAL TYPE: DX51
WIDTH: 7mm
THICKNESS: 0.80mm  

METAL TYPE: 430
WIDTH: 7 mm
THICKNESS: 0.80mm

B

0.80 mm

10 mm

A B

0.80 mm

10 mm

A

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

A207036 7 mm X 28 mm A207111 7 mm X 65,5 mm A207186 7 mm X 103 mm
A207037 7 mm X 28,5 mm A207112 7 mm X 66 mm A207187 7 mm X 103,5 mm
A207038 7 mm X 29 mm A207113 7 mm X 66,5 mm A207188 7 mm X 104 mm
A207039 7 mm X 29,5 mm A207114 7 mm X 67 mm A207189 7 mm X 104,5 mm
A207040 7 mm X 30 mm A207115 7 mm X 67,5 mm A207190 7 mm X 105 mm
A207041 7 mm X 30,5 mm A207116 7 mm X 68 mm A207191 7 mm X 105,5 mm
A207042 7 mm X 31 mm A207117 7 mm X 68,5 mm A207192 7 mm X 106 mm
A207043 7 mm X 31,5 mm A207118 7 mm X 69 mm A207193 7 mm X 106,5 mm
A207044 7 mm X 32 mm A207119 7 mm X 69,5 mm A207194 7 mm X 107 mm
A207045 7 mm X 32,5 mm A207120 7 mm X 70 mm A207195 7 mm X 107,5 mm
A207046 7 mm X 33 mm A207121 7 mm X 70,5 mm A207196 7 mm X 108 mm
A207047 7 mm X 33,5 mm A207122 7 mm X 71 mm A207197 7 mm X 108,5 mm
A207048 7 mm X 34 mm A207123 7 mm X 71,5 mm A207198 7 mm X 109 mm
A207049 7 mm X 34,5 mm A207124 7 mm X 72 mm A207199 7 mm X 109,5 mm
A207050 7 mm X 35 mm A207125 7 mm X 72,5 mm A207200 7 mm X 110 mm
A207051 7 mm X 35,5 mm A207126 7 mm X 73 mm A207201 7 mm X 110,5 mm
A207052 7 mm X 36 mm A207127 7 mm X 73,5 mm A207202 7 mm X 111 mm
A207053 7 mm X 36,5 mm A207128 7 mm X 74 mm A207203 7 mm X 111,5 mm
A207054 7 mm X 37 mm A207129 7 mm X 74,5 mm A207204 7 mm X 112 mm
A207055 7 mm X 37,5 mm A207130 7 mm X 75 mm A207205 7 mm X 112,5 mm
A207056 7 mm X 38 mm A207131 7 mm X 75,5 mm A207206 7 mm X 113 mm
A207057 7 mm X 38,5 mm A207132 7 mm X 76 mm A207207 7 mm X 113,5 mm
A207058 7 mm X 39 mm A207133 7 mm X 76,5 mm A207208 7 mm X 114 mm
A207059 7 mm X 39,5 mm A207134 7 mm X 77 mm A207209 7 mm X 114,5 mm
A207060 7 mm X 40 mm A207135 7 mm X 77,5 mm A207210 7 mm X 115 mm
A207061 7 mm X 40,5 mm A207136 7 mm X 78 mm A207211 7 mm X 115,5 mm
A207062 7 mm X 41 mm A207137 7 mm X 78,5 mm A207212 7 mm X 116 mm
A207063 7 mm X 41,5 mm A207138 7 mm X 79 mm A207213 7 mm X 116,5 mm
A207064 7 mm X 42 mm A207139 7 mm X 79,5 mm A207214 7 mm X 117 mm
A207065 7 mm X 42,5 mm A207140 7 mm X 80 mm A207215 7 mm X 117,5 mm
A207066 7 mm X 43 mm A207141 7 mm X 80,5 mm A207216 7 mm X 118 mm
A207067 7 mm X 43,5 mm A207142 7 mm X 81 mm A207217 7 mm X 118,5 mm
A207068 7 mm X 44 mm A207143 7 mm X 81,5 mm A207218 7 mm X 119 mm
A207069 7 mm X 44,5 mm A207144 7 mm X 82 mm A207219 7 mm X 119,5 mm
A207070 7 mm X 45 mm A207145 7 mm X 82,5 mm A207220 7 mm X 120 mm
A207071 7 mm X 45,5 mm A207146 7 mm X 83 mm A207221 7 mm X 120,5 mm
A207072 7 mm X 46 mm A207147 7 mm X 83,5 mm A207222 7 mm X 121 mm
A207073 7 mm X 46,5 mm A207148 7 mm X 84 mm A207223 7 mm X 121,5 mm
A207074 7 mm X 47 mm A207149 7 mm X 84,5 mm A207224 7 mm X 122 mm
A207075 7 mm X 47,5 mm A207150 7 mm X 85 mm A207225 7 mm X 122,5 mm
A207076 7 mm X 48 mm A207151 7 mm X 85,5 mm A207226 7 mm X 123 mm
A207077 7 mm X 48,5 mm A207152 7 mm X 86 mm A207227 7 mm X 123,5 mm
A207078 7 mm X 49 mm A207153 7 mm X 86,5 mm A207228 7 mm X 124 mm
A207079 7 mm X 49,5 mm A207154 7 mm X 87 mm A207229 7 mm X 124,5 mm

A207005 7 mm X 12,5 mm A207080 7 mm X 50 mm A207155 7 mm X 87,5 mm A207230 7 mm X 125 mm
A207006 7 mm X 13 mm A207081 7 mm X 50,5 mm A207156 7 mm X 88 mm A207231 7 mm X 125,5 mm
A207007 7 mm X 13,5 mm A207082 7 mm X 51 mm A207157 7 mm X 88,5 mm A207232 7 mm X 126 mm
A207008 7 mm X 14 mm A207083 7 mm X 51,5 mm A207158 7 mm X 89 mm A207233 7 mm X 126,5 mm
A207009 7 mm X 14,5 mm A207084 7 mm X 52 mm A207159 7 mm X 89,5 mm A207234 7 mm X 127 mm
A207010 7 mm X 15 mm A207085 7 mm X 52,5 mm A207160 7 mm X 90 mm A207235 7 mm X 127,5 mm
A207011 7 mm X 15,5 mm A207086 7 mm X 53 mm A207161 7 mm X 90,5 mm A207236 7 mm X 128 mm
A207012 7 mm X 16 mm A207087 7 mm X 53,5 mm A207162 7 mm X 91 mm A207237 7 mm X 128,5 mm
A207013 7 mm X 16,5 mm A207088 7 mm X 54 mm A207163 7 mm X 91,5 mm A207238 7 mm X 129 mm
A207014 7 mm X 17 mm A207089 7 mm X 54,5 mm A207164 7 mm X 92 mm A207239 7 mm X 129,5 mm
A207015 7 mm X 17,5 mm A207090 7 mm X 55 mm A207165 7 mm X 92,5 mm A207240 7 mm X 130 mm
A207016 7 mm X 18 mm A207091 7 mm X 55,5 mm A207166 7 mm X 93 mm A207241 7 mm X 130,5 mm
A207017 7 mm X 18,5 mm A207092 7 mm X 56 mm A207167 7 mm X 93,5 mm A207242 7 mm X 131 mm
A207018 7 mm X 19 mm A207093 7 mm X 56,5 mm A207168 7 mm X 94 mm A207243 7 mm X 131,5 mm
A207019 7 mm X 19,5 mm A207094 7 mm X 57 mm A207169 7 mm X 94,5 mm A207244 7 mm X 132 mm
A207020 7 mm X 20 mm A207095 7 mm X 57,5 mm A207170 7 mm X 95 mm A207245 7 mm X 132,5 mm
A207021 7 mm X 20,5 mm A207096 7 mm X 58 mm A207171 7 mm X 95,5 mm A207246 7 mm X 133 mm
A207022 7 mm X 21 mm A207097 7 mm X 58,5 mm A207172 7 mm X 96 mm A207247 7 mm X 133,5 mm
A207023 7 mm X 21,5 mm A207098 7 mm X 59 mm A207173 7 mm X 96,5 mm A207248 7 mm X 134 mm
A207024 7 mm X 22 mm A207099 7 mm X 59,5 mm A207174 7 mm X 97 mm A207249 7 mm X 134,5 mm
A207025 7 mm X 22,5 mm A207100 7 mm X 60 mm A207175 7 mm X 97,5 mm A207250 7 mm X 135 mm
A207026 7 mm X 23 mm A207101 7 mm X 60,5 mm A207176 7 mm X 98 mm A207251 7 mm X 135,5 mm
A207027 7 mm X 23,5 mm A207102 7 mm X 61 mm A207177 7 mm X 98,5 mm A207252 7 mm X 136 mm
A207028 7 mm X 24 mm A207103 7 mm X 61,5 mm A207178 7 mm X 99 mm A207253 7 mm X 136,5 mm
A207029 7 mm X 24,5 mm A207104 7 mm X 62 mm A207179 7 mm X 99,5 mm A207254 7 mm X 137 mm
A207030 7 mm X 25 mm A207105 7 mm X 62,5 mm A207180 7 mm X 100 mm A207255 7 mm X 137,5 mm
A207031 7 mm X 25,5 mm A207106 7 mm X 63 mm A207181 7 mm X 100,5 mm A207256 7 mm X 138 mm
A207032 7 mm X 26 mm A207107 7 mm X 63,5 mm A207182 7 mm X 101 mm A207257 7 mm X 138,5 mm
A207033 7 mm X 26,5 mm A207108 7 mm X 64 mm A207183 7 mm X 101,5 mm A207258 7 mm X 139 mm
A207034 7 mm X 27 mm A207109 7 mm X 64,5 mm A207184 7 mm X 102 mm A207259 7 mm X 139,5 mm
A207035 7 mm X 27,5 mm A207110 7 mm X 65 mm A207185 7 mm X 102,5 mm A207260 7 mm X 140 mm

A4070036 7 mm X 28 mm A4070111 7 mm X 65,5 mm A4070186 7 mm X 103 mm
A4070037 7 mm X 28,5 mm A4070112 7 mm X 66 mm A4070187 7 mm X 103,5 mm
A4070038 7 mm X 29 mm A4070113 7 mm X 66,5 mm A4070188 7 mm X 104 mm
A4070039 7 mm X 29,5 mm A4070114 7 mm X 67 mm A4070189 7 mm X 104,5 mm
A4070040 7 mm X 30 mm A4070115 7 mm X 67,5 mm A4070190 7 mm X 105 mm
A4070041 7 mm X 30,5 mm A4070116 7 mm X 68 mm A4070191 7 mm X 105,5 mm
A4070042 7 mm X 31 mm A4070117 7 mm X 68,5 mm A4070192 7 mm X 106 mm
A4070043 7 mm X 31,5 mm A4070118 7 mm X 69 mm A4070193 7 mm X 106,5 mm
A4070044 7 mm X 32 mm A4070119 7 mm X 69,5 mm A4070194 7 mm X 107 mm
A4070045 7 mm X 32,5 mm A4070120 7 mm X 70 mm A4070195 7 mm X 107,5 mm
A4070046 7 mm X 33 mm A4070121 7 mm X 70,5 mm A4070196 7 mm X 108 mm
A4070047 7 mm X 33,5 mm A4070122 7 mm X 71 mm A4070197 7 mm X 108,5 mm
A4070048 7 mm X 34 mm A4070123 7 mm X 71,5 mm A4070198 7 mm X 109 mm
A4070049 7 mm X 34,5 mm A4070124 7 mm X 72 mm A4070199 7 mm X 109,5 mm
A4070050 7 mm X 35 mm A4070125 7 mm X 72,5 mm A4070200 7 mm X 110 mm
A4070051 7 mm X 35,5 mm A4070126 7 mm X 73 mm A4070201 7 mm X 110,5 mm
A4070052 7 mm X 36 mm A4070127 7 mm X 73,5 mm A4070202 7 mm X 111 mm
A4070053 7 mm X 36,5 mm A4070128 7 mm X 74 mm A4070203 7 mm X 111,5 mm
A4070054 7 mm X 37 mm A4070129 7 mm X 74,5 mm A4070204 7 mm X 112 mm
A4070055 7 mm X 37,5 mm A4070130 7 mm X 75 mm A4070205 7 mm X 112,5 mm
A4070056 7 mm X 38 mm A4070131 7 mm X 75,5 mm A4070206 7 mm X 113 mm
A4070057 7 mm X 38,5 mm A4070132 7 mm X 76 mm A4070207 7 mm X 113,5 mm
A4070058 7 mm X 39 mm A4070133 7 mm X 76,5 mm A4070208 7 mm X 114 mm
A4070059 7 mm X 39,5 mm A4070134 7 mm X 77 mm A4070209 7 mm X 114,5 mm
A4070060 7 mm X 40 mm A4070135 7 mm X 77,5 mm A4070210 7 mm X 115 mm
A4070061 7 mm X 40,5 mm A4070136 7 mm X 78 mm A4070211 7 mm X 115,5 mm
A4070062 7 mm X 41 mm A4070137 7 mm X 78,5 mm A4070212 7 mm X 116 mm
A4070063 7 mm X 41,5 mm A4070138 7 mm X 79 mm A4070213 7 mm X 116,5 mm
A4070064 7 mm X 42 mm A4070139 7 mm X 79,5 mm A4070214 7 mm X 117 mm
A4070065 7 mm X 42,5 mm A4070140 7 mm X 80 mm A4070215 7 mm X 117,5 mm
A4070066 7 mm X 43 mm A4070141 7 mm X 80,5 mm A4070216 7 mm X 118 mm
A4070067 7 mm X 43,5 mm A4070142 7 mm X 81 mm A4070217 7 mm X 118,5 mm
A4070068 7 mm X 44 mm A4070143 7 mm X 81,5 mm A4070218 7 mm X 119 mm
A4070069 7 mm X 44,5 mm A4070144 7 mm X 82 mm A4070219 7 mm X 119,5 mm
A4070070 7 mm X 45 mm A4070145 7 mm X 82,5 mm A4070220 7 mm X 120 mm
A4070071 7 mm X 45,5 mm A4070146 7 mm X 83 mm A4070221 7 mm X 120,5 mm
A4070072 7 mm X 46 mm A4070147 7 mm X 83,5 mm A4070222 7 mm X 121 mm
A4070073 7 mm X 46,5 mm A4070148 7 mm X 84 mm A4070223 7 mm X 121,5 mm
A4070074 7 mm X 47 mm A4070149 7 mm X 84,5 mm A4070224 7 mm X 122 mm
A4070075 7 mm X 47,5 mm A4070150 7 mm X 85 mm A4070225 7 mm X 122,5 mm
A4070076 7 mm X 48 mm A4070151 7 mm X 85,5 mm A4070226 7 mm X 123 mm
A4070077 7 mm X 48,5 mm A4070152 7 mm X 86 mm A4070227 7 mm X 123,5 mm
A4070078 7 mm X 49 mm A4070153 7 mm X 86,5 mm A4070228 7 mm X 124 mm
A4070079 7 mm X 49,5 mm A4070154 7 mm X 87 mm A4070229 7 mm X 124,5 mm

A4070005 7 mm X 12,5 mm A4070080 7 mm X 50 mm A4070155 7 mm X 87,5 mm A4070230 7 mm X 125 mm
A4070006 7 mm X 13 mm A4070081 7 mm X 50,5 mm A4070156 7 mm X 88 mm A4070231 7 mm X 125,5 mm
A4070007 7 mm X 13,5 mm A4070082 7 mm X 51 mm A4070157 7 mm X 88,5 mm A4070232 7 mm X 126 mm
A4070008 7 mm X 14 mm A4070083 7 mm X 51,5 mm A4070158 7 mm X 89 mm A4070233 7 mm X 126,5 mm
A4070009 7 mm X 14,5 mm A4070084 7 mm X 52 mm A4070159 7 mm X 89,5 mm A4070234 7 mm X 127 mm
A4070010 7 mm X 15 mm A4070085 7 mm X 52,5 mm A4070160 7 mm X 90 mm A4070235 7 mm X 127,5 mm
A4070011 7 mm X 15,5 mm A4070086 7 mm X 53 mm A4070161 7 mm X 90,5 mm A4070236 7 mm X 128 mm
A4070012 7 mm X 16 mm A4070087 7 mm X 53,5 mm A4070162 7 mm X 91 mm A4070237 7 mm X 128,5 mm
A4070013 7 mm X 16,5 mm A4070088 7 mm X 54 mm A4070163 7 mm X 91,5 mm A4070238 7 mm X 129 mm
A4070014 7 mm X 17 mm A4070089 7 mm X 54,5 mm A4070164 7 mm X 92 mm A4070239 7 mm X 129,5 mm
A4070015 7 mm X 17,5 mm A4070090 7 mm X 55 mm A4070165 7 mm X 92,5 mm A4070240 7 mm X 130 mm
A4070016 7 mm X 18 mm A4070091 7 mm X 55,5 mm A4070166 7 mm X 93 mm A4070241 7 mm X 130,5 mm
A4070017 7 mm X 18,5 mm A4070092 7 mm X 56 mm A4070167 7 mm X 93,5 mm A4070242 7 mm X 131 mm
A4070018 7 mm X 19 mm A4070093 7 mm X 56,5 mm A4070168 7 mm X 94 mm A4070243 7 mm X 131,5 mm
A4070019 7 mm X 19,5 mm A4070094 7 mm X 57 mm A4070169 7 mm X 94,5 mm A4070244 7 mm X 132 mm
A4070020 7 mm X 20 mm A4070095 7 mm X 57,5 mm A4070170 7 mm X 95 mm A4070245 7 mm X 132,5 mm
A4070021 7 mm X 20,5 mm A4070096 7 mm X 58 mm A4070171 7 mm X 95,5 mm A4070246 7 mm X 133 mm
A4070022 7 mm X 21 mm A4070097 7 mm X 58,5 mm A4070172 7 mm X 96 mm A4070247 7 mm X 133,5 mm
A4070023 7 mm X 21,5 mm A4070098 7 mm X 59 mm A4070173 7 mm X 96,5 mm A4070248 7 mm X 134 mm
A4070024 7 mm X 22 mm A4070099 7 mm X 59,5 mm A4070174 7 mm X 97 mm A4070249 7 mm X 134,5 mm
A4070025 7 mm X 22,5 mm A4070100 7 mm X 60 mm A4070175 7 mm X 97,5 mm A4070250 7 mm X 135 mm
A4070026 7 mm X 23 mm A4070101 7 mm X 60,5 mm A4070176 7 mm X 98 mm A4070251 7 mm X 135,5 mm
A4070027 7 mm X 23,5 mm A4070102 7 mm X 61 mm A4070177 7 mm X 98,5 mm A4070252 7 mm X 136 mm
A4070028 7 mm X 24 mm A4070103 7 mm X 61,5 mm A4070178 7 mm X 99 mm A4070253 7 mm X 136,5 mm
A4070029 7 mm X 24,5 mm A4070104 7 mm X 62 mm A4070179 7 mm X 99,5 mm A4070254 7 mm X 137 mm
A4070030 7 mm X 25 mm A4070105 7 mm X 62,5 mm A4070180 7 mm X 100 mm A4070255 7 mm X 137,5 mm
A4070031 7 mm X 25,5 mm A4070106 7 mm X 63 mm A4070181 7 mm X 100,5 mm A4070256 7 mm X 138 mm
A4070032 7 mm X 26 mm A4070107 7 mm X 63,5 mm A4070182 7 mm X 101 mm A4070257 7 mm X 138,5 mm
A4070033 7 mm X 26,5 mm A4070108 7 mm X 64 mm A4070183 7 mm X 101,5 mm A4070258 7 mm X 139 mm
A4070034 7 mm X 27 mm A4070109 7 mm X 64,5 mm A4070184 7 mm X 102 mm A4070259 7 mm X 139,5 mm
A4070035 7 mm X 27,5 mm A4070110 7 mm X 65 mm A4070185 7 mm X 102,5 mm A4070260 7 mm X 140 mm
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DX51 KADEMESİZ 
KELEPÇE

METAL TİPİ DX51
GENİŞLİK 9 mm
KALINLIK 0.80 mm 

430 KADEMESİZ 
KELEPÇE

METAL TİPİ 430
GENİŞLİK 10 mm
KALINLIK 0.80 mm 

DX51 STEPLESS
CLAMPS

430 STEPLESS
CLAMPS

METAL TYPE: DX51
WIDTH: 9 mm
THICKNESS: 0.80mm

METAL TYPE: 430
WIDTH: 10 mm
THICKNESS: 0.80mm

B

0.80 mm

10 mm

A B

0.80 mm

10 mm

A

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

A209036 9 mm X 28 mm A209111 9 mm X 65,5 mm A209186 9 mm X 103 mm
A209037 9 mm X 28,5 mm A209112 9 mm X 66 mm A209187 9 mm X 103,5 mm
A209038 9 mm X 29 mm A209113 9 mm X 66,5 mm A209188 9 mm X 104 mm
A209039 9 mm X 29,5 mm A209114 9 mm X 67 mm A209189 9 mm X 104,5 mm
A209040 9 mm X 30 mm A209115 9 mm X 67,5 mm A209190 9 mm X 105 mm
A209041 9 mm X 30,5 mm A209116 9 mm X 68 mm A209191 9 mm X 105,5 mm
A209042 9 mm X 31 mm A209117 9 mm X 68,5 mm A209192 9 mm X 106 mm
A209043 9 mm X 31,5 mm A209118 9 mm X 69 mm A209193 9 mm X 106,5 mm
A209044 9 mm X 32 mm A209119 9 mm X 69,5 mm A209194 9 mm X 107 mm
A209045 9 mm X 32,5 mm A209120 9 mm X 70 mm A209195 9 mm X 107,5 mm
A209046 9 mm X 33 mm A209121 9 mm X 70,5 mm A209196 9 mm X 108 mm
A209047 9 mm X 33,5 mm A209122 9 mm X 71 mm A209197 9 mm X 108,5 mm
A209048 9 mm X 34 mm A209123 9 mm X 71,5 mm A209198 9 mm X 109 mm
A209049 9 mm X 34,5 mm A209124 9 mm X 72 mm A209199 9 mm X 109,5 mm
A209050 9 mm X 35 mm A209125 9 mm X 72,5 mm A209200 9 mm X 110 mm
A209051 9 mm X 35,5 mm A209126 9 mm X 73 mm A209201 9 mm X 110,5 mm
A209052 9 mm X 36 mm A209127 9 mm X 73,5 mm A209202 9 mm X 111 mm
A209053 9 mm X 36,5 mm A209128 9 mm X 74 mm A209203 9 mm X 111,5 mm
A209054 9 mm X 37 mm A209129 9 mm X 74,5 mm A209204 9 mm X 112 mm
A209055 9 mm X 37,5 mm A209130 9 mm X 75 mm A209205 9 mm X 112,5 mm
A209056 9 mm X 38 mm A209131 9 mm X 75,5 mm A209206 9 mm X 113 mm
A209057 9 mm X 38,5 mm A209132 9 mm X 76 mm A209207 9 mm X 113,5 mm
A209058 9 mm X 39 mm A209133 9 mm X 76,5 mm A209208 9 mm X 114 mm
A209059 9 mm X 39,5 mm A209134 9 mm X 77 mm A209209 9 mm X 114,5 mm
A209060 9 mm X 40 mm A209135 9 mm X 77,5 mm A209210 9 mm X 115 mm
A209061 9 mm X 40,5 mm A209136 9 mm X 78 mm A209211 9 mm X 115,5 mm
A209062 9 mm X 41 mm A209137 9 mm X 78,5 mm A209212 9 mm X 116 mm
A209063 9 mm X 41,5 mm A209138 9 mm X 79 mm A209213 9 mm X 116,5 mm
A209064 9 mm X 42 mm A209139 9 mm X 79,5 mm A209214 9 mm X 117 mm
A209065 9 mm X 42,5 mm A209140 9 mm X 80 mm A209215 9 mm X 117,5 mm
A209066 9 mm X 43 mm A209141 9 mm X 80,5 mm A209216 9 mm X 118 mm
A209067 9 mm X 43,5 mm A209142 9 mm X 81 mm A209217 9 mm X 118,5 mm
A209068 9 mm X 44 mm A209143 9 mm X 81,5 mm A209218 9 mm X 119 mm
A209069 9 mm X 44,5 mm A209144 9 mm X 82 mm A209219 9 mm X 119,5 mm
A209070 9 mm X 45 mm A209145 9 mm X 82,5 mm A209220 9 mm X 120 mm
A209071 9 mm X 45,5 mm A209146 9 mm X 83 mm A209221 9 mm X 120,5 mm
A209072 9 mm X 46 mm A209147 9 mm X 83,5 mm A209222 9 mm X 121 mm
A209073 9 mm X 46,5 mm A209148 9 mm X 84 mm A209223 9 mm X 121,5 mm
A209074 9 mm X 47 mm A209149 9 mm X 84,5 mm A209224 9 mm X 122 mm
A209075 9 mm X 47,5 mm A209150 9 mm X 85 mm A209225 9 mm X 122,5 mm
A209076 9 mm X 48 mm A209151 9 mm X 85,5 mm A209226 9 mm X 123 mm
A209077 9 mm X 48,5 mm A209152 9 mm X 86 mm A209227 9 mm X 123,5 mm
A209078 9 mm X 49 mm A209153 9 mm X 86,5 mm A209228 9 mm X 124 mm
A209079 9 mm X 49,5 mm A209154 9 mm X 87 mm A209229 9 mm X 124,5 mm
A209080 9 mm X 50 mm A209155 9 mm X 87,5 mm A209230 9 mm X 125 mm
A209081 9 mm X 50,5 mm A209156 9 mm X 88 mm A209231 9 mm X 125,5 mm
A209082 9 mm X 51 mm A209157 9 mm X 88,5 mm A209232 9 mm X 126 mm
A209083 9 mm X 51,5 mm A209158 9 mm X 89 mm A209233 9 mm X 126,5 mm
A209084 9 mm X 52 mm A209159 9 mm X 89,5 mm A209234 9 mm X 127 mm
A209085 9 mm X 52,5 mm A209160 9 mm X 90 mm A209235 9 mm X 127,5 mm
A209086 9 mm X 53 mm A209161 9 mm X 90,5 mm A209236 9 mm X 128 mm
A209087 9 mm X 53,5 mm A209162 9 mm X 91 mm A209237 9 mm X 128,5 mm
A209088 9 mm X 54 mm A209163 9 mm X 91,5 mm A209238 9 mm X 129 mm
A209089 9 mm X 54,5 mm A209164 9 mm X 92 mm A209239 9 mm X 129,5 mm
A209090 9 mm X 55 mm A209165 9 mm X 92,5 mm A209240 9 mm X 130 mm
A209091 9 mm X 55,5 mm A209166 9 mm X 93 mm A209241 9 mm X 130,5 mm
A209092 9 mm X 56 mm A209167 9 mm X 93,5 mm A209242 9 mm X 131 mm
A209093 9 mm X 56,5 mm A209168 9 mm X 94 mm A209243 9 mm X 131,5 mm
A209094 9 mm X 57 mm A209169 9 mm X 94,5 mm A209244 9 mm X 132 mm

A209020 9 mm X 20 mm A209095 9 mm X 57,5 mm A209170 9 mm X 95 mm A209245 9 mm X 132,5 mm
A209021 9 mm X 20,5 mm A209096 9 mm X 58 mm A209171 9 mm X 95,5 mm A209246 9 mm X 133 mm
A209022 9 mm X 21 mm A209097 9 mm X 58,5 mm A209172 9 mm X 96 mm A209247 9 mm X 133,5 mm
A209023 9 mm X 21,5 mm A209098 9 mm X 59 mm A209173 9 mm X 96,5 mm A209248 9 mm X 134 mm
A209024 9 mm X 22 mm A209099 9 mm X 59,5 mm A209174 9 mm X 97 mm A209249 9 mm X 134,5 mm
A209025 9 mm X 22,5 mm A209100 9 mm X 60 mm A209175 9 mm X 97,5 mm A209250 9 mm X 135 mm
A209026 9 mm X 23 mm A209101 9 mm X 60,5 mm A209176 9 mm X 98 mm A209251 9 mm X 135,5 mm
A209027 9 mm X 23,5 mm A209102 9 mm X 61 mm A209177 9 mm X 98,5 mm A209252 9 mm X 136 mm
A209028 9 mm X 24 mm A209103 9 mm X 61,5 mm A209178 9 mm X 99 mm A209253 9 mm X 136,5 mm
A209029 9 mm X 24,5 mm A209104 9 mm X 62 mm A209179 9 mm X 99,5 mm A209254 9 mm X 137 mm
A209030 9 mm X 25 mm A209105 9 mm X 62,5 mm A209180 9 mm X 100 mm A209255 9 mm X 137,5 mm
A209031 9 mm X 25,5 mm A209106 9 mm X 63 mm A209181 9 mm X 100,5 mm A209256 9 mm X 138 mm
A209032 9 mm X 26 mm A209107 9 mm X 63,5 mm A209182 9 mm X 101 mm A209257 9 mm X 138,5 mm
A209033 9 mm X 26,5 mm A209108 9 mm X 64 mm A209183 9 mm X 101,5 mm A209258 9 mm X 139 mm
A209034 9 mm X 27 mm A209109 9 mm X 64,5 mm A209184 9 mm X 102 mm A209259 9 mm X 139,5 mm
A209035 9 mm X 27,5 mm A209110 9 mm X 65 mm A209185 9 mm X 102,5 mm A209260 9 mm X 140 mm

A4010036 10 mm X 28 mm A4010111 10 mm X 65,5 mm A4010186 10 mm X 103 mm
A4010037 10 mm X 28,5 mm A4010112 10 mm X 66 mm A4010187 10 mm X 103,5 mm
A4010038 10 mm X 29 mm A4010113 10 mm X 66,5 mm A4010188 10 mm X 104 mm
A4010039 10 mm X 29,5 mm A4010114 10 mm X 67 mm A4010189 10 mm X 104,5 mm
A4010040 10 mm X 30 mm A4010115 10 mm X 67,5 mm A4010190 10 mm X 105 mm
A4010041 10 mm X 30,5 mm A4010116 10 mm X 68 mm A4010191 10 mm X 105,5 mm
A4010042 10 mm X 31 mm A4010117 10 mm X 68,5 mm A4010192 10 mm X 106 mm
A4010043 10 mm X 31,5 mm A4010118 10 mm X 69 mm A4010193 10 mm X 106,5 mm
A4010044 10 mm X 32 mm A4010119 10 mm X 69,5 mm A4010194 10 mm X 107 mm
A4010045 10 mm X 32,5 mm A4010120 10 mm X 70 mm A4010195 10 mm X 107,5 mm
A4010046 10 mm X 33 mm A4010121 10 mm X 70,5 mm A4010196 10 mm X 108 mm
A4010047 10 mm X 33,5 mm A4010122 10 mm X 71 mm A4010197 10 mm X 108,5 mm
A4010048 10 mm X 34 mm A4010123 10 mm X 71,5 mm A4010198 10 mm X 109 mm
A4010049 10 mm X 34,5 mm A4010124 10 mm X 72 mm A4010199 10 mm X 109,5 mm
A4010050 10 mm X 35 mm A4010125 10 mm X 72,5 mm A4010200 10 mm X 110 mm
A4010051 10 mm X 35,5 mm A4010126 10 mm X 73 mm A4010201 10 mm X 110,5 mm
A4010052 10 mm X 36 mm A4010127 10 mm X 73,5 mm A4010202 10 mm X 111 mm
A4010053 10 mm X 36,5 mm A4010128 10 mm X 74 mm A4010203 10 mm X 111,5 mm
A4010054 10 mm X 37 mm A4010129 10 mm X 74,5 mm A4010204 10 mm X 112 mm
A4010055 10 mm X 37,5 mm A4010130 10 mm X 75 mm A4010205 10 mm X 112,5 mm
A4010056 10 mm X 38 mm A4010131 10 mm X 75,5 mm A4010206 10 mm X 113 mm
A4010057 10 mm X 38,5 mm A4010132 10 mm X 76 mm A4010207 10 mm X 113,5 mm
A4010058 10 mm X 39 mm A4010133 10 mm X 76,5 mm A4010208 10 mm X 114 mm
A4010059 10 mm X 39,5 mm A4010134 10 mm X 77 mm A4010209 10 mm X 114,5 mm
A4010060 10 mm X 40 mm A4010135 10 mm X 77,5 mm A4010210 10 mm X 115 mm
A4010061 10 mm X 40,5 mm A4010136 10 mm X 78 mm A4010211 10 mm X 115,5 mm
A4010062 10 mm X 41 mm A4010137 10 mm X 78,5 mm A4010212 10 mm X 116 mm
A4010063 10 mm X 41,5 mm A4010138 10 mm X 79 mm A4010213 10 mm X 116,5 mm
A4010064 10 mm X 42 mm A4010139 10 mm X 79,5 mm A4010214 10 mm X 117 mm
A4010065 10 mm X 42,5 mm A4010140 10 mm X 80 mm A4010215 10 mm X 117,5 mm
A4010066 10 mm X 43 mm A4010141 10 mm X 80,5 mm A4010216 10 mm X 118 mm
A4010067 10 mm X 43,5 mm A4010142 10 mm X 81 mm A4010217 10 mm X 118,5 mm
A4010068 10 mm X 44 mm A4010143 10 mm X 81,5 mm A4010218 10 mm X 119 mm
A4010069 10 mm X 44,5 mm A4010144 10 mm X 82 mm A4010219 10 mm X 119,5 mm
A4010070 10 mm X 45 mm A4010145 10 mm X 82,5 mm A4010220 10 mm X 120 mm
A4010071 10 mm X 45,5 mm A4010146 10 mm X 83 mm A4010221 10 mm X 120,5 mm
A4010072 10 mm X 46 mm A4010147 10 mm X 83,5 mm A4010222 10 mm X 121 mm
A4010073 10 mm X 46,5 mm A4010148 10 mm X 84 mm A4010223 10 mm X 121,5 mm
A4010074 10 mm X 47 mm A4010149 10 mm X 84,5 mm A4010224 10 mm X 122 mm
A4010075 10 mm X 47,5 mm A4010150 10 mm X 85 mm A4010225 10 mm X 122,5 mm
A4010076 10 mm X 48 mm A4010151 10 mm X 85,5 mm A4010226 10 mm X 123 mm
A4010077 10 mm X 48,5 mm A4010152 10 mm X 86 mm A4010227 10 mm X 123,5 mm
A4010078 10 mm X 49 mm A4010153 10 mm X 86,5 mm A4010228 10 mm X 124 mm
A4010079 10 mm X 49,5 mm A4010154 10 mm X 87 mm A4010229 10 mm X 124,5 mm
A4010080 10 mm X 50 mm A4010155 10 mm X 87,5 mm A4010230 10 mm X 125 mm
A4010081 10 mm X 50,5 mm A4010156 10 mm X 88 mm A4010231 10 mm X 125,5 mm
A4010082 10 mm X 51 mm A4010157 10 mm X 88,5 mm A4010232 10 mm X 126 mm
A4010083 10 mm X 51,5 mm A4010158 10 mm X 89 mm A4010233 10 mm X 126,5 mm
A4010084 10 mm X 52 mm A4010159 10 mm X 89,5 mm A4010234 10 mm X 127 mm
A4010085 10 mm X 52,5 mm A4010160 10 mm X 90 mm A4010235 10 mm X 127,5 mm
A4010086 10 mm X 53 mm A4010161 10 mm X 90,5 mm A4010236 10 mm X 128 mm
A4010087 10 mm X 53,5 mm A4010162 10 mm X 91 mm A4010237 10 mm X 128,5 mm
A4010088 10 mm X 54 mm A4010163 10 mm X 91,5 mm A4010238 10 mm X 129 mm
A4010089 10 mm X 54,5 mm A4010164 10 mm X 92 mm A4010239 10 mm X 129,5 mm
A4010090 10 mm X 55 mm A4010165 10 mm X 92,5 mm A4010240 10 mm X 130 mm
A4010091 10 mm X 55,5 mm A4010166 10 mm X 93 mm A4010241 10 mm X 130,5 mm
A4010092 10 mm X 56 mm A4010167 10 mm X 93,5 mm A4010242 10 mm X 131 mm
A4010093 10 mm X 56,5 mm A4010168 10 mm X 94 mm A4010243 10 mm X 131,5 mm
A4010094 10 mm X 57 mm A4010169 10 mm X 94,5 mm A4010244 10 mm X 132 mm

A4010020 10 mm X 20 mm A4010095 10 mm X 57,5 mm A4010170 10 mm X 95 mm A4010245 10 mm X 132,5 mm
A4010021 10 mm X 20,5 mm A4010096 10 mm X 58 mm A4010171 10 mm X 95,5 mm A4010246 10 mm X 133 mm
A4010022 10 mm X 21 mm A4010097 10 mm X 58,5 mm A4010172 10 mm X 96 mm A4010247 10 mm X 133,5 mm
A4010023 10 mm X 21,5 mm A4010098 10 mm X 59 mm A4010173 10 mm X 96,5 mm A4010248 10 mm X 134 mm
A4010024 10 mm X 22 mm A4010099 10 mm X 59,5 mm A4010174 10 mm X 97 mm A4010249 10 mm X 134,5 mm
A4010025 10 mm X 22,5 mm A4010100 10 mm X 60 mm A4010175 10 mm X 97,5 mm A4010250 10 mm X 135 mm
A4010026 10 mm X 23 mm A4010101 10 mm X 60,5 mm A4010176 10 mm X 98 mm A4010251 10 mm X 135,5 mm
A4010027 10 mm X 23,5 mm A4010102 10 mm X 61 mm A4010177 10 mm X 98,5 mm A4010252 10 mm X 136 mm
A4010028 10 mm X 24 mm A4010103 10 mm X 61,5 mm A4010178 10 mm X 99 mm A4010253 10 mm X 136,5 mm
A4010029 10 mm X 24,5 mm A4010104 10 mm X 62 mm A4010179 10 mm X 99,5 mm A4010254 10 mm X 137 mm
A4010030 10 mm X 25 mm A4010105 10 mm X 62,5 mm A4010180 10 mm X 100 mm A4010255 10 mm X 137,5 mm
A4010031 10 mm X 25,5 mm A4010106 10 mm X 63 mm A4010181 10 mm X 100,5 mm A4010256 10 mm X 138 mm
A4010032 10 mm X 26 mm A4010107 10 mm X 63,5 mm A4010182 10 mm X 101 mm A4010257 10 mm X 138,5 mm
A4010033 10 mm X 26,5 mm A4010108 10 mm X 64 mm A4010183 10 mm X 101,5 mm A4010258 10 mm X 139 mm
A4010034 10 mm X 27 mm A4010109 10 mm X 64,5 mm A4010184 10 mm X 102 mm A4010259 10 mm X 139,5 mm
A4010035 10 mm X 27,5 mm A4010110 10 mm X 65 mm A4010185 10 mm X 102,5 mm A4010260 10 mm X 140 mm
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DX51 KADEMELİ
KELEPÇE

METAL TİPİ DX51
GENİŞLİK 7 mm
KALINLIK 0.80 mm 

430 KADEMELİ
KELEPÇE

METAL TİPİ 430
GENİŞLİK 7 mm
KALINLIK 0.80 mm 

DX51 DUALHOOK
ADJUSTABLE CLAMPS

430 DUALHOOK
ADJUSTABLE CLAMPS

METAL TYPE: DX51
WIDTH: 7 mm
THICKNESS: 0.80mm

METAL TYPE: 430
WIDTH:7 mm
THICKNESS: 0.80mm

Örnek / Sample:

AA207020 - 7 mm X 20 mm

18.5 mm / 20 mm / 21.5 mm

3 Kademeli Ayarlanabilir

±1.5 mm

3-Step Adjustable ±1.5 mm 

Örnek / Sample:

AA4070020 - 7 mm X 20 mm

18.5 mm / 20 mm / 21.5 mm

3 Kademeli Ayarlanabilir

±1.5 mm

3-Step Adjustable ±1.5 mm 
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STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

STOK KODU    ÖLÇÜLER  A X B 
STOCK CODE  DIAMETER A X B

AA207036 7 mm X 28 mm AA207111 7 mm X 65,5 mm AA207186 7 mm X 103 mm
AA207037 7 mm X 28,5 mm AA207112 7 mm X 66 mm AA207187 7 mm X 103,5 mm
AA207038 7 mm X 29 mm AA207113 7 mm X 66,5 mm AA207188 7 mm X 104 mm
AA207039 7 mm X 29,5 mm AA207114 7 mm X 67 mm AA207189 7 mm X 104,5 mm
AA207040 7 mm X 30 mm AA207115 7 mm X 67,5 mm AA207190 7 mm X 105 mm
AA207041 7 mm X 30,5 mm AA207116 7 mm X 68 mm AA207191 7 mm X 105,5 mm
AA207042 7 mm X 31 mm AA207117 7 mm X 68,5 mm AA207192 7 mm X 106 mm
AA207043 7 mm X 31,5 mm AA207118 7 mm X 69 mm AA207193 7 mm X 106,5 mm
AA207044 7 mm X 32 mm AA207119 7 mm X 69,5 mm AA207194 7 mm X 107 mm
AA207045 7 mm X 32,5 mm AA207120 7 mm X 70 mm AA207195 7 mm X 107,5 mm
AA207046 7 mm X 33 mm AA207121 7 mm X 70,5 mm AA207196 7 mm X 108 mm
AA207047 7 mm X 33,5 mm AA207122 7 mm X 71 mm AA207197 7 mm X 108,5 mm
AA207048 7 mm X 34 mm AA207123 7 mm X 71,5 mm AA207198 7 mm X 109 mm
AA207049 7 mm X 34,5 mm AA207124 7 mm X 72 mm AA207199 7 mm X 109,5 mm
AA207050 7 mm X 35 mm AA207125 7 mm X 72,5 mm AA207200 7 mm X 110 mm
AA207051 7 mm X 35,5 mm AA207126 7 mm X 73 mm AA207201 7 mm X 110,5 mm
AA207052 7 mm X 36 mm AA207127 7 mm X 73,5 mm AA207202 7 mm X 111 mm
AA207053 7 mm X 36,5 mm AA207128 7 mm X 74 mm AA207203 7 mm X 111,5 mm
AA207054 7 mm X 37 mm AA207129 7 mm X 74,5 mm AA207204 7 mm X 112 mm
AA207055 7 mm X 37,5 mm AA207130 7 mm X 75 mm AA207205 7 mm X 112,5 mm
AA207056 7 mm X 38 mm AA207131 7 mm X 75,5 mm AA207206 7 mm X 113 mm
AA207057 7 mm X 38,5 mm AA207132 7 mm X 76 mm AA207207 7 mm X 113,5 mm
AA207058 7 mm X 39 mm AA207133 7 mm X 76,5 mm AA207208 7 mm X 114 mm
AA207059 7 mm X 39,5 mm AA207134 7 mm X 77 mm AA207209 7 mm X 114,5 mm
AA207060 7 mm X 40 mm AA207135 7 mm X 77,5 mm AA207210 7 mm X 115 mm
AA207061 7 mm X 40,5 mm AA207136 7 mm X 78 mm AA207211 7 mm X 115,5 mm
AA207062 7 mm X 41 mm AA207137 7 mm X 78,5 mm AA207212 7 mm X 116 mm
AA207063 7 mm X 41,5 mm AA207138 7 mm X 79 mm AA207213 7 mm X 116,5 mm
AA207064 7 mm X 42 mm AA207139 7 mm X 79,5 mm AA207214 7 mm X 117 mm
AA207065 7 mm X 42,5 mm AA207140 7 mm X 80 mm AA207215 7 mm X 117,5 mm
AA207066 7 mm X 43 mm AA207141 7 mm X 80,5 mm AA207216 7 mm X 118 mm
AA207067 7 mm X 43,5 mm AA207142 7 mm X 81 mm AA207217 7 mm X 118,5 mm
AA207068 7 mm X 44 mm AA207143 7 mm X 81,5 mm AA207218 7 mm X 119 mm
AA207069 7 mm X 44,5 mm AA207144 7 mm X 82 mm AA207219 7 mm X 119,5 mm
AA207070 7 mm X 45 mm AA207145 7 mm X 82,5 mm AA207220 7 mm X 120 mm
AA207071 7 mm X 45,5 mm AA207146 7 mm X 83 mm AA207221 7 mm X 120,5 mm
AA207072 7 mm X 46 mm AA207147 7 mm X 83,5 mm AA207222 7 mm X 121 mm
AA207073 7 mm X 46,5 mm AA207148 7 mm X 84 mm AA207223 7 mm X 121,5 mm
AA207074 7 mm X 47 mm AA207149 7 mm X 84,5 mm AA207224 7 mm X 122 mm
AA207075 7 mm X 47,5 mm AA207150 7 mm X 85 mm AA207225 7 mm X 122,5 mm
AA207076 7 mm X 48 mm AA207151 7 mm X 85,5 mm AA207226 7 mm X 123 mm
AA207077 7 mm X 48,5 mm AA207152 7 mm X 86 mm AA207227 7 mm X 123,5 mm
AA207078 7 mm X 49 mm AA207153 7 mm X 86,5 mm AA207228 7 mm X 124 mm
AA207079 7 mm X 49,5 mm AA207154 7 mm X 87 mm AA207229 7 mm X 124,5 mm
AA207080 7 mm X 50 mm AA207155 7 mm X 87,5 mm AA207230 7 mm X 125 mm
AA207081 7 mm X 50,5 mm AA207156 7 mm X 88 mm AA207231 7 mm X 125,5 mm
AA207082 7 mm X 51 mm AA207157 7 mm X 88,5 mm AA207232 7 mm X 126 mm
AA207083 7 mm X 51,5 mm AA207158 7 mm X 89 mm AA207233 7 mm X 126,5 mm
AA207084 7 mm X 52 mm AA207159 7 mm X 89,5 mm AA207234 7 mm X 127 mm
AA207085 7 mm X 52,5 mm AA207160 7 mm X 90 mm AA207235 7 mm X 127,5 mm
AA207086 7 mm X 53 mm AA207161 7 mm X 90,5 mm AA207236 7 mm X 128 mm
AA207087 7 mm X 53,5 mm AA207162 7 mm X 91 mm AA207237 7 mm X 128,5 mm
AA207088 7 mm X 54 mm AA207163 7 mm X 91,5 mm AA207238 7 mm X 129 mm
AA207089 7 mm X 54,5 mm AA207164 7 mm X 92 mm AA207239 7 mm X 129,5 mm
AA207090 7 mm X 55 mm AA207165 7 mm X 92,5 mm AA207240 7 mm X 130 mm
AA207091 7 mm X 55,5 mm AA207166 7 mm X 93 mm AA207241 7 mm X 130,5 mm
AA207092 7 mm X 56 mm AA207167 7 mm X 93,5 mm AA207242 7 mm X 131 mm
AA207093 7 mm X 56,5 mm AA207168 7 mm X 94 mm AA207243 7 mm X 131,5 mm
AA207094 7 mm X 57 mm AA207169 7 mm X 94,5 mm AA207244 7 mm X 132 mm

AA207020 7 mm X 20 mm AA207095 7 mm X 57,5 mm AA207170 7 mm X 95 mm AA207245 7 mm X 132,5 mm
AA207021 7 mm X 20,5 mm AA207096 7 mm X 58 mm AA207171 7 mm X 95,5 mm AA207246 7 mm X 133 mm
AA207022 7 mm X 21 mm AA207097 7 mm X 58,5 mm AA207172 7 mm X 96 mm AA207247 7 mm X 133,5 mm
AA207023 7 mm X 21,5 mm AA207098 7 mm X 59 mm AA207173 7 mm X 96,5 mm AA207248 7 mm X 134 mm
AA207024 7 mm X 22 mm AA207099 7 mm X 59,5 mm AA207174 7 mm X 97 mm AA207249 7 mm X 134,5 mm
AA207025 7 mm X 22,5 mm AA207100 7 mm X 60 mm AA207175 7 mm X 97,5 mm AA207250 7 mm X 135 mm
AA207026 7 mm X 23 mm AA207101 7 mm X 60,5 mm AA207176 7 mm X 98 mm AA207251 7 mm X 135,5 mm
AA207027 7 mm X 23,5 mm AA207102 7 mm X 61 mm AA207177 7 mm X 98,5 mm AA207252 7 mm X 136 mm
AA207028 7 mm X 24 mm AA207103 7 mm X 61,5 mm AA207178 7 mm X 99 mm AA207253 7 mm X 136,5 mm
AA207029 7 mm X 24,5 mm AA207104 7 mm X 62 mm AA207179 7 mm X 99,5 mm AA207254 7 mm X 137 mm
AA207030 7 mm X 25 mm AA207105 7 mm X 62,5 mm AA207180 7 mm X 100 mm AA207255 7 mm X 137,5 mm
AA207031 7 mm X 25,5 mm AA207106 7 mm X 63 mm AA207181 7 mm X 100,5 mm AA207256 7 mm X 138 mm
AA207032 7 mm X 26 mm AA207107 7 mm X 63,5 mm AA207182 7 mm X 101 mm AA207257 7 mm X 138,5 mm
AA207033 7 mm X 26,5 mm AA207108 7 mm X 64 mm AA207183 7 mm X 101,5 mm AA207258 7 mm X 139 mm
AA207034 7 mm X 27 mm AA207109 7 mm X 64,5 mm AA207184 7 mm X 102 mm AA207259 7 mm X 139,5 mm
AA207035 7 mm X 27,5 mm AA207110 7 mm X 65 mm AA207185 7 mm X 102,5 mm AA207260 7 mm X 140 mm

AA4070036 7 mm X 28 mm AA4070111 7 mm X 65,5 mm AA4070186 7 mm X 103 mm
AA4070037 7 mm X 28,5 mm AA4070112 7 mm X 66 mm AA4070187 7 mm X 103,5 mm
AA4070038 7 mm X 29 mm AA4070113 7 mm X 66,5 mm AA4070188 7 mm X 104 mm
AA4070039 7 mm X 29,5 mm AA4070114 7 mm X 67 mm AA4070189 7 mm X 104,5 mm
AA4070040 7 mm X 30 mm AA4070115 7 mm X 67,5 mm AA4070190 7 mm X 105 mm
AA4070041 7 mm X 30,5 mm AA4070116 7 mm X 68 mm AA4070191 7 mm X 105,5 mm
AA4070042 7 mm X 31 mm AA4070117 7 mm X 68,5 mm AA4070192 7 mm X 106 mm
AA4070043 7 mm X 31,5 mm AA4070118 7 mm X 69 mm AA4070193 7 mm X 106,5 mm
AA4070044 7 mm X 32 mm AA4070119 7 mm X 69,5 mm AA4070194 7 mm X 107 mm
AA4070045 7 mm X 32,5 mm AA4070120 7 mm X 70 mm AA4070195 7 mm X 107,5 mm
AA4070046 7 mm X 33 mm AA4070121 7 mm X 70,5 mm AA4070196 7 mm X 108 mm
AA4070047 7 mm X 33,5 mm AA4070122 7 mm X 71 mm AA4070197 7 mm X 108,5 mm
AA4070048 7 mm X 34 mm AA4070123 7 mm X 71,5 mm AA4070198 7 mm X 109 mm
AA4070049 7 mm X 34,5 mm AA4070124 7 mm X 72 mm AA4070199 7 mm X 109,5 mm
AA4070050 7 mm X 35 mm AA4070125 7 mm X 72,5 mm AA4070200 7 mm X 110 mm
AA4070051 7 mm X 35,5 mm AA4070126 7 mm X 73 mm AA4070201 7 mm X 110,5 mm
AA4070052 7 mm X 36 mm AA4070127 7 mm X 73,5 mm AA4070202 7 mm X 111 mm
AA4070053 7 mm X 36,5 mm AA4070128 7 mm X 74 mm AA4070203 7 mm X 111,5 mm
AA4070054 7 mm X 37 mm AA4070129 7 mm X 74,5 mm AA4070204 7 mm X 112 mm
AA4070055 7 mm X 37,5 mm AA4070130 7 mm X 75 mm AA4070205 7 mm X 112,5 mm
AA4070056 7 mm X 38 mm AA4070131 7 mm X 75,5 mm AA4070206 7 mm X 113 mm
AA4070057 7 mm X 38,5 mm AA4070132 7 mm X 76 mm AA4070207 7 mm X 113,5 mm
AA4070058 7 mm X 39 mm AA4070133 7 mm X 76,5 mm AA4070208 7 mm X 114 mm
AA4070059 7 mm X 39,5 mm AA4070134 7 mm X 77 mm AA4070209 7 mm X 114,5 mm
AA4070060 7 mm X 40 mm AA4070135 7 mm X 77,5 mm AA4070210 7 mm X 115 mm
AA4070061 7 mm X 40,5 mm AA4070136 7 mm X 78 mm AA4070211 7 mm X 115,5 mm
AA4070062 7 mm X 41 mm AA4070137 7 mm X 78,5 mm AA4070212 7 mm X 116 mm
AA4070063 7 mm X 41,5 mm AA4070138 7 mm X 79 mm AA4070213 7 mm X 116,5 mm
AA4070064 7 mm X 42 mm AA4070139 7 mm X 79,5 mm AA4070214 7 mm X 117 mm
AA4070065 7 mm X 42,5 mm AA4070140 7 mm X 80 mm AA4070215 7 mm X 117,5 mm
AA4070066 7 mm X 43 mm AA4070141 7 mm X 80,5 mm AA4070216 7 mm X 118 mm
AA4070067 7 mm X 43,5 mm AA4070142 7 mm X 81 mm AA4070217 7 mm X 118,5 mm
AA4070068 7 mm X 44 mm AA4070143 7 mm X 81,5 mm AA4070218 7 mm X 119 mm
AA4070069 7 mm X 44,5 mm AA4070144 7 mm X 82 mm AA4070219 7 mm X 119,5 mm
AA4070070 7 mm X 45 mm AA4070145 7 mm X 82,5 mm AA4070220 7 mm X 120 mm
AA4070071 7 mm X 45,5 mm AA4070146 7 mm X 83 mm AA4070221 7 mm X 120,5 mm
AA4070072 7 mm X 46 mm AA4070147 7 mm X 83,5 mm AA4070222 7 mm X 121 mm
AA4070073 7 mm X 46,5 mm AA4070148 7 mm X 84 mm AA4070223 7 mm X 121,5 mm
AA4070074 7 mm X 47 mm AA4070149 7 mm X 84,5 mm AA4070224 7 mm X 122 mm
AA4070075 7 mm X 47,5 mm AA4070150 7 mm X 85 mm AA4070225 7 mm X 122,5 mm
AA4070076 7 mm X 48 mm AA4070151 7 mm X 85,5 mm AA4070226 7 mm X 123 mm
AA4070077 7 mm X 48,5 mm AA4070152 7 mm X 86 mm AA4070227 7 mm X 123,5 mm
AA4070078 7 mm X 49 mm AA4070153 7 mm X 86,5 mm AA4070228 7 mm X 124 mm
AA4070079 7 mm X 49,5 mm AA4070154 7 mm X 87 mm AA4070229 7 mm X 124,5 mm
AA4070080 7 mm X 50 mm AA4070155 7 mm X 87,5 mm AA4070230 7 mm X 125 mm
AA4070081 7 mm X 50,5 mm AA4070156 7 mm X 88 mm AA4070231 7 mm X 125,5 mm
AA4070082 7 mm X 51 mm AA4070157 7 mm X 88,5 mm AA4070232 7 mm X 126 mm
AA4070083 7 mm X 51,5 mm AA4070158 7 mm X 89 mm AA4070233 7 mm X 126,5 mm
AA4070084 7 mm X 52 mm AA4070159 7 mm X 89,5 mm AA4070234 7 mm X 127 mm
AA4070085 7 mm X 52,5 mm AA4070160 7 mm X 90 mm AA4070235 7 mm X 127,5 mm
AA4070086 7 mm X 53 mm AA4070161 7 mm X 90,5 mm AA4070236 7 mm X 128 mm
AA4070087 7 mm X 53,5 mm AA4070162 7 mm X 91 mm AA4070237 7 mm X 128,5 mm
AA4070088 7 mm X 54 mm AA4070163 7 mm X 91,5 mm AA4070238 7 mm X 129 mm
AA4070089 7 mm X 54,5 mm AA4070164 7 mm X 92 mm AA4070239 7 mm X 129,5 mm
AA4070090 7 mm X 55 mm AA4070165 7 mm X 92,5 mm AA4070240 7 mm X 130 mm
AA4070091 7 mm X 55,5 mm AA4070166 7 mm X 93 mm AA4070241 7 mm X 130,5 mm
AA4070092 7 mm X 56 mm AA4070167 7 mm X 93,5 mm AA4070242 7 mm X 131 mm
AA4070093 7 mm X 56,5 mm AA4070168 7 mm X 94 mm AA4070243 7 mm X 131,5 mm
AA4070094 7 mm X 57 mm AA4070169 7 mm X 94,5 mm AA4070244 7 mm X 132 mm

AA4070020 7 mm X 20 mm AA4070095 7 mm X 57,5 mm AA4070170 7 mm X 95 mm AA4070245 7 mm X 132,5 mm
AA4070021 7 mm X 20,5 mm AA4070096 7 mm X 58 mm AA4070171 7 mm X 95,5 mm AA4070246 7 mm X 133 mm
AA4070022 7 mm X 21 mm AA4070097 7 mm X 58,5 mm AA4070172 7 mm X 96 mm AA4070247 7 mm X 133,5 mm
AA4070023 7 mm X 21,5 mm AA4070098 7 mm X 59 mm AA4070173 7 mm X 96,5 mm AA4070248 7 mm X 134 mm
AA4070024 7 mm X 22 mm AA4070099 7 mm X 59,5 mm AA4070174 7 mm X 97 mm AA4070249 7 mm X 134,5 mm
AA4070025 7 mm X 22,5 mm AA4070100 7 mm X 60 mm AA4070175 7 mm X 97,5 mm AA4070250 7 mm X 135 mm
AA4070026 7 mm X 23 mm AA4070101 7 mm X 60,5 mm AA4070176 7 mm X 98 mm AA4070251 7 mm X 135,5 mm
AA4070027 7 mm X 23,5 mm AA4070102 7 mm X 61 mm AA4070177 7 mm X 98,5 mm AA4070252 7 mm X 136 mm
AA4070028 7 mm X 24 mm AA4070103 7 mm X 61,5 mm AA4070178 7 mm X 99 mm AA4070253 7 mm X 136,5 mm
AA4070029 7 mm X 24,5 mm AA4070104 7 mm X 62 mm AA4070179 7 mm X 99,5 mm AA4070254 7 mm X 137 mm
AA4070030 7 mm X 25 mm AA4070105 7 mm X 62,5 mm AA4070180 7 mm X 100 mm AA4070255 7 mm X 137,5 mm
AA4070031 7 mm X 25,5 mm AA4070106 7 mm X 63 mm AA4070181 7 mm X 100,5 mm AA4070256 7 mm X 138 mm
AA4070032 7 mm X 26 mm AA4070107 7 mm X 63,5 mm AA4070182 7 mm X 101 mm AA4070257 7 mm X 138,5 mm
AA4070033 7 mm X 26,5 mm AA4070108 7 mm X 64 mm AA4070183 7 mm X 101,5 mm AA4070258 7 mm X 139 mm
AA4070034 7 mm X 27 mm AA4070109 7 mm X 64,5 mm AA4070184 7 mm X 102 mm AA4070259 7 mm X 139,5 mm
AA4070035 7 mm X 27,5 mm AA4070110 7 mm X 65 mm AA4070185 7 mm X 102,5 mm AA4070260 7 mm X 140 mm

11 12



13 14


